
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.02.2008 nr 196 

Tartu Lasteaia Kelluke ja Tartu Lasteaia 
Lotte hoolekogude koosseisude 
kinnitamine ning Tartu Linnavalitsuse 
esindajate nimetamine 2007/2008. 
õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 3 lg 1, § 12, § 14 ja § 15 ning lähtudes koolieelsete lasteasutuste juhatajate 
ettepanekutest, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Lasteaia Kelluke hoolekogu koosseis ja nimetada linnavalitsuse esindaja 
2007/2008. õppeaastaks järgmiselt: 
1.1. Natalja Titova - vanemate esindaja, 
1.2. Olga Liivapuu - vanemate esindaja, 
1.3. Galina Halus - vanemate esindaja, 
1.4. Žanna Petrušina - vanemate esindaja, 
1.5. Jelena Babkova - vanemate esindaja, 
1.6. Julia Lissovskaja - vanemate esindaja, 
1.7. Olga Bogdanova - vanemate esindaja, 
1.8. Olga Matikainen - vanemate esindaja, 
1.9. Oksana Grigorjan - vanemate esindaja, 
1.10. Jelena Govoruhhina - vanemate esindaja, 
1.11. Diana Tihhanova - vanemate esindaja, 
1.12. Karin Pihl - linnavalitsuse esindaja. 

2. Kinnitada Tartu Lasteaia Lotte hoolekogu koosseis ja nimetada linnavalitsuse esindaja 
2007/2008. õppeaastaks järgmiselt: 
2.1. Pilvi Rahnu - vanemate esindaja, 
2.2. Karena Panksep - vanemate esindaja, 
2.3. Ülle Auman - vanemate esindaja, 
2.4. Kristi Keskpalu - vanemate esindaja, 
2.5. Virge Prank-Vijard - vanemate esindaja, 
2.6. Kristel Lannes - vanemate esindaja, 
2.7. Meeri Tampere - linnavalitsuse esindaja. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 2007. a korralduse nr 1252 "Tartu 

Skaneeritud: 28.01.13 



X? 
linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste hoolekogude koosseisude kinnitamine ja Tartu 
Linnavalitsuse esindajate nimetamine 2007/2008. õppeaastaks" punkt 1.7. 

4. Korraldus jõustub 20. veebruaril 2008. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

A 
Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


